证券代码：300621               证券简称：维业股份              公告编号：2019-024

深圳市维业装饰集团股份有限公司

关于完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整。没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳市维业装饰集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 12 月

24 日与 2019 年 1 月 9 日先后召开了第四届董事会第四次临时会议和 2019

年第一次临时股东大会，审议通过了《关于回购注销部分限制性股票的议案》 、

《关于修订<公司章程>及办理工商变更登记的议案》，公司股份总数将由

208,481,500.00股减至208,243,000.00股。具体内容详见公司于 2019 年 3 月 29

日刊登在中国证监会指定的创业板信息披露网站巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

上的《关于部分限制性股票回购注销完成的公告》（公告编号：2019-021）。

公司于近日在深圳市市场监督管理局完成了工商变更登记手续，具体信息如

下：

企业名称：深圳市维业装饰集团股份有限公司

统一社会信用代码：91440300192287527J

类型：其他股份有限公司(上市)

法定代表人：张汉清

注册资本：20,824.30 万元人民币

成立日期：1994 年 10 月 18 日

住所：深圳市福田区新洲路以西、莲花路以南振业景洲大厦裙楼 101

经营范围：建筑装饰工程设计与施工，建筑材料、装饰材料的购销；建筑幕

墙专项设计与施工；机电设备安装工程、消防设施工程、建筑智能化工程的施工；

自有物业的租赁和管理。

特此公告。

                                       深圳市维业装饰集团股份有限公司

董   事   会

                                              二○一九年四月十二日